
Dz.U./S S178
15/09/2023
553871-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:553871-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 178-553871

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Krajowy numer identyfikacyjny: 554-031-31-07
Adres pocztowy: Al. prof. S. Kaliskiego 7
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-796
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@pbs.edu.pl 
Tel.:  +48 523749263
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pbs.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pbs

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Politechniki Bydgoskiej w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2024 r.”
Numer referencyjny: RZP.243.41.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Politechniki Bydgoskiej w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2024 r.

II.1.6) Informacje o częściach

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:przetargi@pbs.edu.pl
http://www.pbs.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pbs


Dz.U./S S178
15/09/2023
553871-2023-PL

2 / 3

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki Organizacyjne Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 
i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 
Śniadeckich, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1385 ze zm.).
Całkowite szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie zamówienia, tj. od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 
r. do 30 PPE wynosi 4 843,691 MWh. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia objętego niniejszym 
postępowaniem określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) oraz projektowane 
postanowienia umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) wraz z Załącznikiem nr 1 do projektowanych postanowień 
umowy (wykaz obiektów Zamawiającego objętych umową) stanowiącym integralną część niniejszej SWZ. 
Faktyczne zapotrzebowanie na energię elektryczną, uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych potrzeb 
Zamawiającego. Ewentualna zmiana ilości zakupionej energii elektrycznej, nie będzie skutkować obciążeniem 
Zamawiającego dodatkowymi kosztami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 151-482376

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482376-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S178
15/09/2023
553871-2023-PL

3 / 3

„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Politechniki Bydgoskiej w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2024 r.”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy PZP, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/09/2023

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


